
217.40

215.00

215.00

201.40
193.50

196.11

198.20
196.20

200.60

202.20
197.50

199.70

199.20

202.26 201.85 204.70203.10 196.50
202.00

203.70

196.10
203.20

203.10
207.30

203.20

204.83
203.70

197.90
198.60

205.10 209.40

20
3.

40

205.30

199.10 207.60203.50202.60

208.40
199.59

209.20

205.20
200.80

200.90

201.14
213.50

203.20198.30 210.55208.10

20
5.9

0

216.20208.30203.60201.80198.40 208.70 206.20205.40 215.10205.90207.20200.60208.10 201.90

213.60 210.80204.10 202.90211.90 20
9.

40 202.80
213.20 20

7.
60 207.20

205.80

208.20

205.50206.50 209.20203.90
210.60

214.10212.10202.10
207.40

204.70

207.60 206.30
205.65 209.31206.70

199.40209.80 202.40
209.40 213.10204.90 211.60

205.50

206.90
209.60204.47 205.55203.60 208.90

208.10
202.10 209.10 205.45

206.80
210.04 209.90

204.20209.40
202.55205.90 208.95 206.10206.80

206.31207.20 203.34
204.90 210.77 209.30203.90 207.51

206.50204.67 198.90204.90 207.96
205.20206.80

204.42
204.70

212.80210.90202.40204.40 202.60 203.11202.60
200.51

203.46
202.60 200.80 208.20200.03203.12210.50 206.71203.50206.88 200.66 203.67 211.20

200.52 200.43200.35 200.52 208.55 208.74201.25 199.82 207.20201.98 207.59

206.20 200.50 204.50200.49201.48 201.20

209.12
209.40

207.90201.06 199.83 212.47202.13 205.88203.71 201.89203.57205.34 200.51
201.48 200.55 209.17200.95203.49 210.75200.84 207.50208.50203.93211.52 204.73 199.77 211.10203.09 201.42203.72 204.60203.23 203.05209.40 203.04 202.80 208.44

212.85
203.86 209.93207.42 209.66205.85 204.30 203.99 200.94 200.13 209.29 207.70203.98 203.33203.89 203.45 202.98203.82 206.63

210.06204.17210.80 204.61207.10 204.57 201.41205.45 207.67

214.05212.11202.97203.83204.50 202.05213.60 204.93 204.06 200.53204.22206.99 204.58 205.09204.83207.85208.80 205.36209.83 202.44 209.19204.33 213.59205.04204.96 202.87 200.80211.70 205.99 204.26 206.98204.63205.08 204.31 215.10211.49 209.40205.57205.63 203.56 207.80200.70205.98 203.11 209.40206.90 205.43 204.91 205.58
205.16 204.53 206.07205.63 203.81 213.07208.48208.36 204.83 204.53209.90 206.05206.49206.91

205.97 214.71210.79205.91 203.80208.52

210.94 205.41 203.97214.78 204.77205.73 204.97205.97 202.10206.55207.60 205.09212.40 205.42 204.54207.14

208.27

203.06 212.38206.45209.50 207.92205.82206.38 205.27206.09206.21 215.85207.05 214.12205.77208.69 209.82 211.60204.67206.82 209.90208.18 206.63207.78 206.31207.58 205.68212.60 205.27 202.81206.56 204.41 216.60 211.40202.80206.61 211.55
217.30 210.30207.65204.90207.56208.75

209.67 207.17211.61 215.27213.40208.90208.01 202.60206.90208.71209.26 207.25 205.84 216.4020
6.

12

207.05
216.10 205.47 204.60208.04 206.38207.62 205.14 214.53210.66212.22 215.94203.19208.67 206.98

204.75
20

9.0
5

209.98210.67 207.61 207.40 216.68212.45 214.38208.47208.26 206.50 20
6.4

5

208.64
204.82

214.78 213.18 209.87 207.86209.16 203.31205.56 213.70207.30210.31 215.53 211.40217.47 204.94208.32 206.37208.80 209.83208.08208.15210.27 207.70 214.55212.12 209.43 205.57 216.85207.01 205.29
203.45

205.90
207.05

211.41 213.16208.54
211.51 20

9.8
6

215.67205.90210.81 210.22 206.41209.52 206.20214.43 209.08
214.38208.40208.90 207.05

20
8.4

8217.20

207.73

211.56 217.01 216.40212.18 207.15208.00209.37210.93 213.20219.20
206.39209.16 212.60210.63 210.03 205.81

213.13 206.72 210.62212.17 207.62 206.32
215.94209.76 212.26 214.50210.91211.73 206.87 20

9.3
0

207.89 213.19211.12211.34
218.80

216.03217.64209.39210.29 206.63212.49 21
0.6

3

208.17
208.72

209.12 206.57 215.40211.94216.40
209.67 210.71210.12212.21 211.70 207.49212.24 208.85

206.41
216.72207.20 208.15204.85

211.48

210.60211.14 207.25 218.41 216.40206.67 217.20212.76 210.0221
1.

48

208.61212.67 209.26 212.98208.63 215.75212.13

219.80210.93
206.82

213.91209.27 21
0.

51

206.68214.10 213.08 208.73 209.70

207.45

211.30

205.45 212.14 218.01212.62

210.09 208.40 219.52209.62210.85 207.13

21
2.

22

213.23
209.42207.92 207.71

214.10

217.01 218.24214.97209.10210.55 219.90208.76
211.8221

3.2
0

212.35

213.09 213.81

21
0.

70

207.55
206.30

219.06210.81 220.47211.51 207.79 21
1.

44

208.54210.82 207.34

208.98
218.31211.31209.20212.93

211.53 216.25 219.50221.50212.68214.20218.80 212.86 215.11210.79215.10
208.99208.72 220.88220.22212.05 212.91

213.64

209.43 210.55

208.09 219.50221.70212.36 212.37 219.35217.10 211.66213.30 217.49213.47 208.18 216.14 221.07214.70213.56 221.90221.00209.03 212.54212.21
221.26

21
2.

93

213.26207.29

20
8.4

3

212.86 211.20213.50210.74 220.36210.19
207.88

209.44 222.02218.44208.41212.99214.81 222.53207.98209.23 217.15
215.70 212.26217.20 213.53 220.60220.61216.00 215.5021

3.5
6

216.60 208.52 212.15 221.44
215.60

210.27212.21 207.66 214.37210.91 221.48 221.20209.01 220.64221.0820
9.2

8
219.47214.61 21

3.
47

214.91214.48
217.98207.89 221.40222.90208.66209.34 216.65210.70215.55 212.60 220.95214.01208.05

215.20 221.09213.66 208.69 214.17210.63

221.30

220.80220.90 222.81215.07209.32 220.90215.25
221.41220.20214.86208.69 218.90216.30 223.20 223.80217.08 221.60209.20 212.10 215.30

21
4.

33

208.25212.08 209.44 212.70208.69 210.84 215.86

215.43 215.95
221.40214.02

214.90 220.54

215.20
219.23208.46 220.67217.81

215.10

215.93 221.10215.66 223.20212.38214.70 209.00 224.10210.66 216.24 216.42
214.66

216.54214.33209.45 216.41 219.41

214.84
214.40 223.20222.20209.52 218.33 219.50 220.80215.17210.37 224.10

214.20

220.90211.92 216.41216.61
216.65

21
5.8

6

216.75214.31 216.00
218.61

212.18
217.17

213.04
213.90 217.01 218.56215.47 216.79 224.70210.43 216.16 216.22 222.90210.80 210.30

215.63 218.10214.49213.71
217.00 217.31 218.60 224.81217.58 216.57 224.60209.80

212.53 220.40217.06217.51 217.90215.72 216.42 217.34
219.30

212.60
224.80212.50 217.75 217.74

209.94

217.09212.96 217.38
209.71

224.90216.85217.94 217.80 225.21215.19 217.85 220.10209.97 218.27 225.40
214.40

217.85
222.70219.90210.80

218.35 221.10217.06
212.00

218.52

217.56

218.55
220.40219.90 225.23217.10

215.20 218.29 218.54
209.90

212.15210.20 220.80220.90211.10
220.60 224.60

218.20

216.90

218.26

222.60218.87218.86214.94

211.30 218.60214.40 220.91221.30
221.20220.62

221.70218.20
219.20216.40

213.10
219.20 218.80

221.10 222.10 222.60215.50
218.29217.40 219.60

219.34 219.90

21
8.

20

219.88
222.10

219.30

219.60

бер.
липа

нн

н

ж

ж

ж
жж

ж

н

ж

ж

ж

ж
ж

ж

н н

н

н

н

н

н

н
н

 дуб.липа  17
 0.25  4

 осина  22
 0.26  3

 ос.дуб  22
 0.30  3

осина  22
 0.30  3

 ос.бер  17
 0.18  3

 береза  20
 0.23  3

 береза  18
 0.21  3

 береза  20
 0.19  3

 16
 0.19  4

 16
 0.19  4

 бер.
 липа

 16
 0.19  4

 бер.
 липа  4 16

 0.20  4

 18
 0.21  4 бер.

 ель

 береза
 ель

 17
 0.20  4

 17
 0.20  4

203.46
204.14

203.33

205.22
203.06

205.65
203.95

203.24 205.17
207.40203.95

206.67

206.41205.30 208.28 208.98
206.81 209.55

209.28

208.53

210.50
209.23207.99

210.11
209.96

207.52 211.21 209.09
209.84

208.24

211.15211.19

211.24
210.08

210.99 209.10208.99
211.33

212.19
207.42

211.45211.99
210.39

206.57 209.42

208.42

211.58

212.59 212.80212.85 210.88207.09

212.76
212.20

211.00208.24

213.23209.69
214.05

209.59
213.35

212.66211.34
213.16210.00 210.55

214.38
214.51

209.89214.12 213.01213.64211.23 212.95 210.89
214.59 210.25215.01215.01

212.15 210.25211.20214.83 213.98

212.22215.56

215.31
215.48 211.40 210.00213.06

210.09212.79

215.98 211.40216.00
211.29213.25

214.96215.71 213.19 212.13
212.02

211.75216.22

211.12216.26 213.92214.66216.52 212.75

211.03

216.42 212.60

214.98215.98 216.19 213.73214.56216.47

213.87 213.63
213.57

216.63 216.65 216.03 215.50

213.26

214.26 213.71

216.63216.89

216.35 215.03216.14216.70

215.23217.24 214.92217.19 215.16
217.36 216.86217.41217.23 215.93 214.72

217.02 214.90

216.28217.75 217.43
215.91217.80 216.71217.40 216.91216.31

217.31

216.35

218.25
218.41 217.28216.21

217.54 217.80
218.44 218.41217.57

217.90
219.02 218.96

217.85

218.26 219.18 218.38
217.57

218.88219.19 218.73 219.43218.67219.73
218.84

219.43

219.81 219.29219.37 218.30
219.63 220.21

220.28
219.81

219.96

220.57

220.57
219.97 219.47

219.83
221.07220.87

221.27

220.39
219.96

221.54 221.71

220.25

220.36

220.62

110 кВ.3 пр.

110 кВ.3 пр.

35 кВ.3 пр.

35 кВ.3 пр.

10
 кВ
.

3 
пр
.

10
 кВ
.

3 
пр
.

10
 кВ
.

3 п
р.

10
 кВ
.

3 п
р.

н

н

 бер.
 липаКан

ава 
-1

Кан
ава 
-1

Кан
ава 
-1

Кан
ава 
-1

б.тр.

ж

ж
ж

210.11

липа

218.01

дуб

ж
ж

ж

ж

жж

ж

ж

ж ж

жж ж

ж
ж

ж

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.
ог.ог.

ог.
ог.

ог.

ог.ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог. ог.

ог.
ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
ог.

Н

Н
Н

Н
Н

НН

Н
Н

Н

НН

Н

Н

ж
Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

НН

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н
НН

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н
Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

род.

Н

Н

Н

Н

НН

Н

Н

Н

Н Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н
Н

Н

24.IV

пр.

24.IV

24.IV
пр.

35 кВ.3 пр.

35 кВ.3 пр.

110 кВ.3 пр.

110 кВ.3 пр.

ТП

127

16

15

8
4

2

5

345

21

52801

52901

23

22

331

17

447

27

25

190

193

192
776

194

195
196

202

197

198

199

200

201

1

141
140

75
76 142

138

95

86

257

22080

8384

128

85

44

137

136

223

151

149

100

101
43

97

259

247

49
130

120

51

133
258

111

48
119

124

122

56

222

245
246

233

255

256

114
117

66

65 60

62

61

152
68

96

14

4
153

447

107

13

8102

108
17 104

12

243

242

132

23
24

94

93

37

239

240

38
39

134

135

42

261

260

218
157

221


